
OBJEDNÁVKA
Číslo: 23 639330078

Zpracoval: Tel. číslo I

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
Praha 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:
Správa železnic. Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26 
Brno 611 43

Notifikace:Dodavatel:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
Průmyslová 941 
580 01 Havlíčkův Brod 
IČO: 60932171

14.2.2023 12:41

DIC: CZ60932171

ICO: 70994234 DIČ: CZ70994234
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

Termín dodání:
Do 30.6.2023

Č.j.: 4836/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

Smlouva: E639-S-917/2022

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Způsob dopravy:
Zajistí dodavatel
Povaha nákupu:

E E E
provoz investice FKSP

Finanční objem (bez DPH) do:
_______ CZK 29 921 728,42
Způsob platby:
Převodem
Účetní okruh:□ □

MOZ HOM
E
ZDC

Adresa místa plnění:

Fakturu zašlete:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pemera 217 
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena/jedn,

1 Oprava trati Sedlejov - Třešť 1,000 29 921 728,42

Oprava trati Třešť - Sedlejov v km 12,425 - 13,970 a přejezd v km 58,673 Velký Pěčín. 
Kontakt:

Daňový doklad (fakturu), vč. případných příloh a potvrzené objednávky, preferujeme zaslat elektronicky ve formám pdf na e-mail 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. Dovolujeme si Vás upozornit, že od 01. 07. 2021 dochází ke sjednocení korespondenčních adres a 
emailových adres pro zasílání Vámi vystavených dokladů. Tato objednávka už obsahuje aktualizované kontaktní údaje.

Přílohy: žádné
Záruční doba: Dle smlouvy
Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Bino , dne:

(razítko, poc 

Objednáte
jméno: Ing. Libor Tkáč, MBA 
funkce: ředitel

Havlíčkův Brod, Akceptováno dne: 

(jméno, příjmení, razítko, podpis) 

Dodavatel:

Ač- ^
R <■ I  < i

isirana: 1/2.

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Přijatá cena Díla: 29 921 728,42
Požadovaný den zahájení prací na Díle: Dva dny po zveřejnění v registra smluv
Lhůta pro dokončení Díla: Do 30.6.2023
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li Výluka 13.4. - 2.5.2023. Přípravné a dokončovací práce budou probíhat před a
potřebné) po skončení výluky.
Místo realizace Díla (Staveniště) TÚ Třešť - Sedlejov v km 12,425 - 13,970, přejezd v km 58,673
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla Zaslat elektronicky
Další údaje: Záruční doba je stanovena příslušnými kapitolami TKP staveb státních drah v 

platném znění.
Přílohy: Položkový rozpočet

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:
1. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebojím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti

2. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, 
ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne
31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,

3. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto
nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky,

4. přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

Strana: 2/9.



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 01

Stavba: Oprava trati Třešť - Sedlejov v km 12,425 -13,970 a přejezd km 58,673 Velký Pěčtn

Místo: Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel: .......... ........

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 29 921 728,42 36 205 291,39
SO01 SČaSVP v km 12,425-13,970
SO 02 Přejezd v km 58,673 Velký Pečín

29 229 964,75 
691 763,67

35 368 257,35 
837 034,04

Strana 2 z 2



Stavba:

SOUPIS PRACÍ

Oprava trati Třešť - Sedlejov v km 12,425 - 13,970 a přejezd km 58,673 Velký Pěčín

Obiekt:
SO 01 - SČ a SVP v km 12,425 - 13,970

Místo: Datum: 18. 1, 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Správa železnic, s.o.
Chládek a Tlntěra Havlíčkův Brod, a.s.

Projektant:
Zpracovatel: .......... ........

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N áklady  soup isu  celkem 29 229 964,75

D HSV Práce a dodávky HSV 19 300 122,95

D 5 Komunikace pozemní . . . .. ...............
1 K 5905085040 Souvislé čištění KL strojně koleje pražce betonové rozdělení 

"c" km ........ . ................. . .................
w (13,970-12,425) .........

2 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 . ............. .......... .................
w (13,970-12,425)*1000*0,9 ................

3 K 5905115010 Příplatek za Opravu nadvýšení KL v oblouku o malém 
noloměru m ............ ........ ..............

w "v rozmezí KO - 01,03,04 a O5"((575-531)+(233-038)+(533- 
428)+(821-680))

.............

4 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy Bl t . . ............. ........... .......................

w (13,970-12,425)*1000*0,9*2 ................

5 M 5956213065 Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. SB 8 P kus .......... ........... ................

w "v km 12,58189-12,52411 rozšíření rozchodu"(12,58189- 
12,52411 >*1000/0,675-0,6

...........

6 M 5956213040 Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB6 kus ................ ........... .......................
w (13,970-12,425)*1000/0,675+1,1111-"SB8"85 ................

7 M 595/201010 Kolejnice užité tv. S49 m ................ ........... .....................
w (13,970-12,425)*1000*1,1*2"demontáž na úložišti +10%" ................

8 K 5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t ............ .......... ................
w (13,970-12,425)*1000*0,270 .............

9 K 5906135070 Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce 
dřevěné tv. S49 rozdělení "c" km ........ ................ ................

w (13,970-12,425)"demontáž kol.polí na ocelových pražcích" .........
10 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus ............ .......... ..............

w (13,970-12,425)*1000/22*2+3,545 "rezerva" .............
11 K 5907050130 Dělení kolejnic kyslíkem tv. A. kus ............ .......... ................

w (13,970-12,425)*1000/5*2+12"rezerva" .............

12 K 5906135190 Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce 
betonové tv. S49 "c" km ........ ................ ................

w (13,970-12,425)*1,1"demontáž na úložišti +10% rezerva" .........

13 K 5906130170 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné 
vvstroiené tv. S49 rozdělení "c". km ........ ................ ................

w (13,970-12,425) "montáž kol.roštu" .........

14 K 5999015020 Vložení konstrukci nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t t ............ .......... ................
w (13,970-12,425)*1000*0,64 .............

15 M 5958128010 Komplety ZS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, 
svěrka ŽS4)

kus . . ............. ........... .....................

w (2205+85)*4 ................

16 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 kus ................ ......... ..................

w (2205+85)*2 ................

L17 K 5908005430 Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49 styk ............ .......... ..............
w 62*2 .............

18 K 5908063010 Oprava rozchodu koleje otočením podkladnlce úl.pl. .......... .......... ..............
w "v km 12,58189-12,52411 rozšíření rozchodu"(12,58189- 

12,52411)*1000/0,675-0,6
...........

19 K 5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce 
betonové km ........ ................ ................

w ((13,970-12,425)+0,1)*2 .........

20 K 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 
snára svar sériový tv. S49 svar ............ . ........... ................

w 78*2-10 .............

21 K 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 
soára svar jednotlivý tv. S49 svar ........... . ........... ..............

w 5*2 ...........

L 22 K 5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením 
kolejnicového Dášu v kolen tv. S49 svar ........... . ........... ..............

w 10 ...........

23 K 5910040010 Umožnění volné dllatace kolejnice demontáž upevňovadel 
bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "c" m . ............. ........ ..............

w (13,970-12,425)*1000*2+100 ................

24 K 5910040120 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez 
odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d" m . ............. ........ ..............

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W (13,970-12,4251*1000*2+100 "rozd. c” ................
25 K 5910136010 !Montáž pražcové kotvy v koleji | kus ............. .......... ................

w 'oblouk 01-na každém pražci"97 ...........
w 'oblouk 03-na každém druhém pr.''158 .............
w 'oblouk 04-na každém druhém pr.”94 ...........
w Součet .............

26 M 5960101010 Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 6 kus ............. .............. .. ................
w 349-85 .............

27 M 5960101005 Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8 j kus ........... .............. ..................
w 85 ...........

28 K 5912060110 Demontáž zajišfovací značky včetně sloupku konzolové kus ] .......... .......... ..............
w 'dem.zaj.značek"25 ...........

29 K 5913095020 Demontáž dílů zádlažbové přejezdové konstrukce vnitřního 
panelu kus ........ .......... . ...........

w 'P6428 - demontáž panelu"4 .........
w 'P6427 - demontáž panelu"4 .........
w Součet .........

30 K 5913095030 Demontáž dílů zádlažbové přejezdové konstrukce 
náběhového klínu kus ........ ........ ..........

w "P6428 - demontáž přejezdu”2 .........
w "P6427 - demontáž přejezdu"2 .........
w Součet .........

31 K 5913065020 Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji 
vnitřního Danelu kus ........ . ........... . ...........

w "P6428 - montáž pane!u"2 .........
w "P6427 - montáž panelu"2 .........
w Součet .........

32 M 5963110010 Přejezd Intermont panel 1285x3000x150 ŽPP 1 kus ......... ... ............ ................
w "P6428 - montáž paneiu"2 .........
w “P6427 - montáž panelu"2 .........
w Součet .........

33 M 5963104050 Přejezd železobetonový náběhový klín kus ......... .............. ................
w "P6428 - montáž panelu"2 .........
w "P6427 - montáž panelu"2 .........
w Součet .........

34 K 5913065030 Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji 
náběhového klínu kus ........ .......... ..........

w "P6428 - montáž panelu"2 .........
w "P6427 - montáž panelu''2 .........
w Součet .........

35 K 5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop 
nezoevněnv m3 ............ .......... ................

w ’’přikop levá strana”((12,470-12,425)+(13,140-12,800)+(13,780- 
13,320))*1000*0,5 "m3/m"

.............

w "přikop pravá strana"((12,470-12,425)+(13,150-12,880)+(13,420- 
13,320)+(13,780-13,500))*1000*0,5 "m3/m"

.............

w Součet .............

36 K 5915005020 Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v m3 ........ . ........... ..........hornině třídv těžltelnostl I skuDlnv 2
w "rýha pro SČ - 1ks"2,4*0,45*0,4 .........

37 K 5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 . ............. .......... ................
w 500*2 "úprava plochy z výzlsku SČ” ................

38 K 5915025010 Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo 
vvhvbkv m2 . ............. .......... . .................

w (13,970-12,425)*1000*3"úprava vrstvy štěrkové pláně" ................

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ......

D O ST O statn í . . . . . . . . . . . . . . . . . .

39 K 9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,51 sypanln (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 10 km.

t . ............. .......... ................

w (13,970-12,425)*1000*0,9*1,8"odvoz výzisku ze SČ na 
mezideponii"

................

w 770*1,5"zemina z příkopů na mezideponii" ................
w Součet ................

40 K 9902100300
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t sypanln (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 30 km

t . ............. .......... . .................

w (13,970-12,425)*1000*0,9*1,8"odvoz výzisku ze SČ na skládku" ................
w 770*1,5"odvoz zeminy z příkopů na skládku" ................
w "odvoz zaj.značek"25*0,05+"bet.panely"8*0,230 .........
w Součet ................

41 K 9902100500
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizaci o 
nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 60 km.

t .......... .......... ..............

w "doprava upevnění"11,267+0,824 ...........
w "doprava kotev"2,648+0,855 .........
w Součet ...........

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo
42 K 9902200700 výzisku mechanizací přes 3,51 objemnějšího kusového 

materiálu do 100 km
t .......... . ........... ..............

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
■........ . “

Cena celkem [CZK]

w 'odvoz dř.pražců na skládku”65*0,1 .........
w 'dovoz bet.panelů + náb.klínů''6,222+0,2 .........
w Součet ...........
w Součet .........

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo
43 K 9902209100 výzisku mechanizaci přes 3,51 objemnějšího kusového 

materiálu příplatek za každý další 1 km
t . ............. ........ ..............

w "dovoz bet.panelů + náb.klinů"(6,222+0,21*180 ................
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o

44 K 9902200100 nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 
(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných 
hmot atri.1 do 19 km.

t ............ .......... ................

w (13,970-12,425)*1000*0,270 "odvoz výz.kol.polí na nákladiště" .............
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo

45 K 9902200500 výzisku mechanizací přes 3,51 objemnějšího kusového 
materiálu do 60 km

t ............ . ........... . .................

w "doprava S49"3399*0,049 .............
w "doprava SB8+SB6"25,5+661,5 .............
w Součet .............

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu)
46 K 9902300300 mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, písku, 

suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km
t . ............. .......... ................

w "doprava kameniva"2781 ................

47 K 9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t . ............. .......... . .................

w (13,970-12,425)*1000*0,9*1,8"odvoz výzisku ze SČ na 
mezideponii"

................

w 770*1,5"zemina z příkopů na mezideponii" ................
w Součet ................

48 K 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných 
hmot t ............ .......... ................

w "nakládka SB6+SB8"661,5+25,5 .............
w "nakládka S49"166,551 .............
w Součet .............

49 K 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti Dřeš 12 t Dřeš 50 do 100 km kus ........ .............. ..............

w 2"MHS" .........

50 K 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných práci o 
hmotnosti Dřeš 12 t do 200 km kus ........ .............. ................

w 4"ASP, SČ, pluh, DGS" .........

51 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t . ............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

w "likvidace zeminy z příkopů"770*1,5+"výzisk z SČ"(13,970- 
12,4251*1000*0,9*1,8

................

52 K 9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor t ........ . ........... ..............
w 65*0,1 .........

53 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
w 65*2*(0,000160*2) .........

54 K 9909000500 Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů t ........ .......... . ...........
w "zaj.značky"25*0,05+"bet.panely"8*0,230 .........

D VRN V ed le jš í rozpočtové náklady . . . . . . . . . . . . . . . .
55 K 022101011 Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy % ........ .............. ..............

56 K 022111001 Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové 
úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná km ........ .............. ..............

w (13,970-12,425)*2"práce spojené s ASP" .........

57 K 023101011 Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma 
dále jmenované práce) přes 1 do 3 mil. Kč % ........ .............. ..............

w 4 .........

58 K 024101301
l___________ ____

Inženýrská činnost posudky (např. statické aj.) a dozory % ........ .............. ..............
w  _  "vyvěšení a ochrana_kabelu” l_____ ___ ___ ____  ___ 1,000

59 K 031111051 Zařízení a vybavení staveniště pronájem ploch % ........ .............. ..............

60 K 033131001

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a 
udržování BK kolejí a výhybek - Organizační zajištění prací 
při zřizování a udržování bezstykové koleje podle př. S3/2, 
zejména technologická příprava pořízení schématu a 
projednání postupu, kontr

m . ............. ........ ..............

W  (13,970-12,425)*2*1000+100*2 3 290,000

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava trati Třešť - Sedlejov v km 12,425 - 13,970 a přejezd km 58,673 Velký Pěčín

Objekt:
SO 02 - Přejezd v km 58,673 Velký Pečín

Místo: Datum: 18. 1. 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Správa železnic, s.o.
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Projektant:
Zpracovatel: .......... ........

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

N áklady soup isu  celkem ....... ...........

D HSV Práce  a dodávky HSV ....... ...........

D 5 Komunikace pozemní ................

1 K 5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. m3 .......... .......... ..............
w 14,5*2 ...........

2 K 5905060010 Zřízení  nového kolejového lože v koleji. m3 .......... .......... ................

w 14,5*2 ...........
3 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy Bl t .......... ........... . . . . ...........

w 29*2 ...........

4 K 5906130170 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné 
vvstroiené tv. S49 rozdělení "c". km ........ ................ . ...........

w 0,015 .........

5 K 5906140070 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce 
dřevěné tv. S49 rozdělení "c". km ........ ................ . ...........

w 0,015 .........

6 K 5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 
rozdělení "c" m .......... .......... . ...........

w 2*10 ...........
7 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus ........ .......... . ...........

w 4+4 .........

8 K 5908005430 Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49 styk ........ .......... ..........
w 4 .........

9 M 5957110030 Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260 m ........... .............. ................
w 2*25 ...........

10 M 5957201010 Kolejnice užité tv. S49 m ........... ....... .......
w 2*9"užité do žlábku" ...........

11 M 5956101010 Pražec dřevěný příčný nevystrojený buk 2600x260x160 mm kus ........... .............. ................

w 21 ...........

12 M 5958128010
Komplety ZS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, 
svěrka ŽS4Í

kus ........... ........... ................

w 21*4 ...........

13 M 5958131025
Součásti upevňovací s antikorozní úpravou svěrka ZS 4 
úorava nro žiábek z koleinic

kus ........... ........... ..............

w 13*2 ...........
I  14 M 5958140000 Podkiadnice žebrová tv. S4 kus ........... ........... ..............

w 8*2 ...........
15 M 5958140007 Podkiadnice žebrová tv. S4 dvojitá kus .......... .............. ................

w 13*2 ...........
[1 6 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus ............. ......... ..............

w 21*8+15*4 .............
n M 5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus ............. ......... ..............

w 21*8 .............

18 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 kus ........... ......... ..............

w 37*2 ...........

19 M 5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) kus ........... ......... ..............

w 21*2 ...........

20 M 5958164000 Podložka pro úpravu rozchodu koleje klínová TN 774 kus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
.

...........

w 21"pro úpravu rozchodu" ...........
21 M 5958134041 Součásti upevňovací šroub svěrkový T5 kus ........... ......... ..............

w 15*4 ...........

i  22 M 5958134140 Součásti upevňovací vložka M kus ........... ......... ...........
w 15*4 ...........

23 ÍW 5958134115 Součásti upevňovací matice M24 kus ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
w 15*4 ...........

24
-

K
!  Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání 

5 9 U yU o 2 U Z U  „ , ,
i  pražce betonové. km ........ ................ ..............

w 0,050*3 .........

I 25 K 5913060020 Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního 
panelu. kus ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

w 8 .........

[  26 K 5913190040 Demontáž dřevěných dílů přejezdu náběhový klín. kus ........ ........ ..........
w 2 2,000

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

27 K 5913200010 Demontáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnější a vnitřní. m2
W  (8*2,5*0,25*2)+1,4*0,25*2 ''dem. dř.zádlažby"

28 i  K ¡5913220040 ¡Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín. | kus
W  2

29 I  M \5963104050 [Přejezdželezobetonový náběhový klín \ kus  ]

W  2“ocelový náb.klín"

30 K 5913235020 | Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. ■
W  2*7

31 K 5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním 
hloubky do 20 cm. m2 1

W  7*(1,5-0,25*2)+7*(3-0,25*2)

32 K 5913245010 Oprava komunikace vyplněním trhlin zálívkovou hmotou. m
W  2*7+2*9

33 M 5963152000 ¡Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry kg  !

W  10

34 K 5913255030 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, 
ložní a obrusnou vrstvou tlouštky do 15 cm. m2 i

W  7T1.5+3)

35 M 5963146000
Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná 
vrstva

t

W  7*(2+3,3)*0,09*2,5*2

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 K 9902100100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzlsku) mechanizací o 
nosností přes 3,5 t sypanín (kameniva, písku, sutí, 
dlažebních kostek, atd.) do 10 km.

t i

W  "odvoz upevnění”0,8

37 K 9902100300
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,51 sypanín (kameniva, písku, sutí, 
dlažebních kostek, atd.) do 30 km.

t i

"doprava živlce"17+"odvoz asfl.vrstev na skl.”24,5*0,15*2,5+"odvoz 
bet.panelú"8*0,25+"odvoz štěrkového lože”58

38 K 9902100600
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosností přes 3,51 sypanín (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 80 km.

t i

w  "odvoz pryž.a pen.podložek"0,017

39 K 9902200700
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo 
výzisku mechanizací přes 3,51 objemnějšího kusového 
materiálu do 100 km

t >

W  "doprava dř.pražců"2,184+"koleinice"2,470

40 K 9902209100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo 
výzisku mechanizací přes 3,51 objemnějšího kusového 
materiálu příplatek za každý další 1 km

t >

W  “příplatek 100km"4,654*100

41 K 9902100500
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosností přes 3,5 t sypanín (kameniva, písku, sutí, 
dlažebních kostek, atd.) do 60 km.

t >

W  "doprava upevnění"0,8 
w  "odvoz dř.pražců"(21+18)*0,1 
w  Součet

42 K 9902300400
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) 
mechanizací o nosností přes 3,5 t sypanín (kameniva, písku, 
suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km.

t )

W  "doprava kameniva"58

43 K 9902900100 Naložení sypanín, drobného kusového materiálu, sutí. t  !  )

W  “naložení upevnění"0,8+”náb.klín"0,1

1 1 5
44 K . . .  . . . . . .  Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouranýchyyu2yuu2uu , , hmot

“naloženi vyz.panelů"8*0,25+“vyz.žlvice"24,5*0,15*2,5+"vyz. 
dř.pražcú"(21+18)*0,1

45 K 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotností Dřeš 12 t Dřeš 50 do 100 km kus )

______ j
W  “MHS“1

46 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku . t )
W  14,5*2*2

47 K 9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor. j t )
w

9909000400
C21+18>*0,1

3

5

48 | K Poplatek za likvidaci plastových součástí j t
w 0,017

49 K 9909000600 Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový 
beton) t

W  24,5*0,15*2,5"živice"+8*0,25"bet.panely" 11,188

d N00 N epo jm enované  práce 26 250,00

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D N01 Nepojmenovaný díl 26 250,00

50 K

.........  ' ...

022121001

Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury 
Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny 
náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a 
zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou 
obsaženy náklady na vytýčení sítí

% 0,500 12 500,00 6 250,00

w 0,5 0,500
51 K 031111051 Zařízení a vybavení staveniště pronájem ploch % 2,000 10 000,00 20 000,00

w 2"zarízeni staveniště, pronájmy" 2,000

52 K 033111001 Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním 
obiížďkv % 1,000 0,00 0,00

w 1"zajistí objednatel" 1,000

Strana 3 z 3


		2023-02-17T07:08:28+0000




